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Til  
Foreldre/foresatte 
 
 
Foreldreundersøkelsen 2009 
 
 
FAU og undertegnede har i løpet av møter dette skoleåret drøftet om vi skulle gjennomføre en 
foreldreundersøkelse. Skolen har gjennomført papirbaserte undersøkelser tidligere, men denne 
gangen så vi for oss å benytte en undersøkelse som finnes på nettet. 
Saken ble drøftet i klassekontaktforum 11.februar – og der ble det vedtatt å gjennomføre 
foreldreundersøkelsen i uke 10 og 11. 
Foreldrene og skolen ønsker å undersøke hvordan foreldre og foresatte vurderer ulike sider ved deres 
barns skolegang. Målet med undersøkelsen er å få et bedre grunnlag til å videreutvikle skolen. 
Resultatene kommer både trinnvis og skolevis til rektor, som gir grunnlaget videre til lærere, 
foreldremøter, FAU og klassekontakter. Det er valgt en internettbasert frivillig og etterprøvd 
undersøkelse, som er et samarbeidsprodukt mellom Foreldrerådet for grunnskolen, FUG og 
utdanningsdirektoratet. 
Undersøkelsen har bla. spørsmål om trivsel, informasjon, læring og utvikling.  
Skolens visjon er : Undre, våge, skape, mestre 
Skolens definisjon på tilpasset opplæring er : Metoder og opplegg som sikrer at alle elevene opplever 
mestring og utfordringer i de oppgavene/ aktivitetene de gjør. 
Resultatene av undersøkelsen vil vise i hvor stor grad vi lykkes med arbeidet. 
 
Målet er å få 100 % av foreldrene til å svare ! Alle svar er anonyme, men en vil få melding om hvor 
mange på hvert trinn som har svart. Det blir FAU-premiering til den klassa/trinnet  som har størst 
oppslutning : Tur i skoletiden til Lillehammer kino for å se en film som elevene er med på å velge. 
 
Alle foreldrene vil få et standardbrev med eget brukernavn mandag 02.mars. 
Der står det hvordan en kan komme inn på undersøkelsen. Skolen stiller datamaskin til disposisjon 
for de som har behov for det. 
 
 
Lykke til med undersøkelsen ! 
 
 
Alfred Håvemoen 
rektor 
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